
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.10.2011 nr 1170

Tartu Lasteaed Mõmmik hoolekogu koosseisu 
kinnitamine 2011/2012. õppeaastaks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24, Tartu Linnavolikogu 10. veebruari  2011. a määruse nr 31 „Hoolekogu 
moodustamise ja tegutsemise kord” § 13 lg 1 ja lähtudes Tartu Lasteaed Mõmmik direktori 
ettepanekust, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Mõmmik hoolekogu koosseis 2011/2012. õppeaastaks järgmiselt:
1.1. Kaidi Amberg - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Peeter Koorep;
1.2. Katrin Hatšaturova - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Evelin Pellenen;
1.3. Aire Järv - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Herli Krull;
1.4. Natalja Loginova - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Marina Zvereva;
1.5. Jelena Klimuševa - vanemate esindaja,  kelle asendusliige on Aleksei Kutjavin;
1.6. Olga Pauk -  vanemate esindaja, kelle asendusliige on Reiko Ipsberg;
1.7. Juri Desjatnikov - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Svetlana Usmanova;
1.8. Inna Balujeva - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Anastasija Konovalova;
1.9. Kaja Õis - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kärt Süvalep;
1.10.Maria Apevalova - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Svetlana Zaikina;
1.11.Liisi Lust - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jaana Rikberg;
1.12.Katrin Nõmme - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Merle Soosaar;
1.13.Jana Juhkam - õpetajate esindaja;
1.14.Karin Pihl - linna esindaja.

2. Korraldus jõustub 19. oktoobril 2011. a.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /



Urmas Kruuse
Linnapea

Jüri Mölder
Linnasekretär


